Da Conquista - Bahia, representado neste  ato pelo o Sr. Luan Nascimento Luz , brasileiro, 
administrador de empresas, portador da cédula  de identidade nº 1319575544,  emitido  pelo  
SSP/BA,  inscrito  no  CPF  sob  o  n°  030.930.605-16. Valor global da Dispensa: R$ 
110.546,70 (cento e dez mil quinhentos e quarenta e seis reais e setenta centavos). Vigência 
31/05/2023. Comissão Permanente de Licitação – 13 de abril de 2023. Lorena Ribeiro do 
Nascimento. Agente de Contratação. 

REVOGAÇÃO DO ATO DE RATIFICAÇÃO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 

014/2023. 

A Prefeitura Municipal de Caatiba – Bahia, com base no art.

[...]

Bahia, representado neste  ato pelo o Sr. Luan Nascimento Luz , brasileiro, administrador de 
empresas, portador da cédula  de identidade nº 1319575544,  emitido  pelo  SSP/BA,  inscrito  
no  CPF  sob  o  n°  030.930.605-16. Valor global da Dispensa: R$ 110.546,70 (cento e dez 
mil quinhentos e quarenta e seis reais e setenta centavos), constante do respectivo Processo 
de DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 014/2023, devendo ser celebrado o contrato com: LUAN 
NASCIMENTO LUZ. Publique-se no local de costume. Celebre-se o respectivo contrato, que 
será regido obedecendo às formalidades de direito público, na forma do art.

[...]

Bahia, representado neste  ato pelo o Sr. Luan Nascimento Luz , brasileiro, administrador de 
empresas, portador da cédula  de identidade nº 1319575544,  emitido  pelo  SSP/BA,  inscrito  
no  CPF  sob  o  n°  030.930.605-16. Valor global da Dispensa: R$ 149.323,60 cento e 
quarenta e nove mil trezentos e vinte e três reais e sessenta centavos). Vigência 31/05/2023. 
Comissão Permanente de Licitação – 13 de abril de 2023. Lorena Ribeiro do Nascimento. 
Agente de Contratação. 

REVOGAÇÃO DO ATO DE RATIFICAÇÃO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 

013/2023. 

A Prefeitura Municipal de Caatiba – Bahia, com base no art.

[...]

Bahia, representado neste  ato pelo o Sr. Luan Nascimento Luz , brasileiro, administrador de 
empresas, portador da cédula  de identidade nº 1319575544,  emitido  pelo  SSP/BA,  inscrito  
no  CPF  sob  o  n°  030.930.605-16. Valor global da Dispensa: R$ 149.323,60 cento e 
quarenta e nove mil trezentos e vinte e três reais e sessenta centavos), constante do respectivo 
Processo de DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 013/2023, devendo ser celebrado o contrato com: 
LUAN NASCIMENTO LUZ. Publique-se no local de costume. Celebre-se o respectivo contrato, 
que será regido obedecendo às formalidades de direito público, na forma do art.